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	Историја
	Принципи на компанијата
	Филозофија
	Ние сме општествено одговорни



	Акции
	Од ЧЕТВРТОК до САБОТА


	Од ПОНЕДЕЛНИК до СРЕДА


	Акција 18.03-24.03.2024


	НОВО





	Асортиман
	Наши марки
	Свежа риба
	Ново во КАМ
	Свежо месо
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	Пекарата на КАМ



	Инфо за потрошувачите
	Кам продавници
	Работно време
	Нови маркети
	Постапка за поднесување на потрошувачки приговор и рекламации
	Зборуваат за нас…
	Дополнителни информации
	Заштита на личните податоци при користење на Facebook и Instagram
	Политика за заштита на лични податоци



	Недвижности
	Кариера
	Потрошувачки приговор
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Работни позиции* ---
Касиер/Раководител на маркет
Магацински работник/Возач со Ц категорија
Администрација



---
Продажба-маркети
Логистика-магацин
Возен парк
Дирекција-финансии
Набавка
Развој
Администрација











Датум на раѓање*









 



Категорија на возачка дозвола ABCDEНемам 

Школување/усовршување



















Работно искуство / пракса



















Познавање јазици АнглискиГерманскиФранцуски







Документи (биографија, мотивационо писмо, диплома)



* Давам изречна согласност КАМ доо Скопје, да врши обработка на моите лични податоци, како и да ги чува во збирката на лични податоци, за потребите на процесот на регрутација на кадри во Друштвото се додека има потреба од истите и да постапува со нив согласно Законот за заштита на личните податоци.
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  КАМ МАРКЕТИ
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	Овошје и зеленчук
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	Битно ни е вашето мислење
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                    	КАМ ДОО Илинден
	Ул. 35 Бр.39 населба ИЛИНДЕН
	Р. Северна Македонија
	тел. +389 2 3171 747
	факс +389 2 3171 212
	Заштита на лични податоци
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